

Utflukter & Arrangementer

Vi ønsker å holde dere oppdatert om våre spennende utflukter og arrangementer som skjer på Hiet. Som en del av vår pedagogiske tilnærming, drar vi på utflukt eller arrangerer større eventer en gang i måneden. Disse aktivitetene gir elevene en mulighet til å utforske verden utenfor klasserommet, lære nye ferdigheter, og bygge sterke relasjoner med medelever og personalet.

For å sikre en jevn gjennomføring av disse utfluktene og arrangementene, er det noen viktige aspekter vi ønsker å informere dere om:

Påmelding og frister: Før hver utflukt eller arrangement vil dere motta et informasjonsskriv og en påmeldingslink via appen Skolemelding. Det er avgjørende at alle holder seg til påmeldingsfristene som er angitt i skolemeldingen. Dette er nødvendig for å sikre at vi kan planlegge innkjøp av mat, billetter og organisere personalet tilstrekkelig. Videre gir det oss muligheten til å ta hensyn til eventuelle allergier eller spesielle behov for enkelte elever.

Informasjonsskriv: All nødvendig informasjon angående den kommende utflukten eller arrangementet vil bli vedlagt i skolemeldingen som vedlegg. Dette gir dere en tydelig oversikt over reisep planen, aktiviteter, og andre relevante detaljer.

Endring i åpningstider: Vennligst merk at utfluktene og arrangementene som planlegges etter skoletid som regel har en tidsplan utover åpningstidene, som igjen fører til at Hiet holder stengt en dag samme måned. Dette er noe vi vil informere dere om på forhånd, slik at dere kan planlegge i henhold til dette. Vi vil aldri stenge Hiet uten forvarsel, og vi setter sikkerheten og trivselen til elevene våre først.

Kostnader og utgifter: Vi ønsker å forsikre dere om at alle utgifter knyttet til utfluktene og arrangementene dekkes av Hiet. Dette er en integrert del av det tilbudet dere betaler for, og vi ønsker å tilby berikende opplevelser for våre elever uten ekstra kostnader for dere.

Hvis det er noe annet dere lurer på eller ønsker å diskutere, er dere velkomne til å ta kontakt med oss når som helst. Vi er her for å sikre at elevene får best mulig opplevelse hos oss.